

**CityWifi ApS**

**Chr. M. Østergaardsvej 4 A  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 36 03 12 63**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 16/06 2017

---

Claus Clausen Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CityWifi ApS  
Chr. M. Østergaardsvej 4 A  
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 03 12 63  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Claus Clausen Petersen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og produktion af kommunikationsudstyr og dermed relateret aktivitet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 275.693, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 221.085.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Kapitalberedskabet

Der henvises til årsregnskabets note 1

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>396.123</b>	<b>313</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(572.135)</u>	<u>(275)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(176.012)</b>	<b>38</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		<u>(81.990)</u>	<u>(38)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(258.002)</b>	<b>0</b>
Finansielle indtægter		9.810	12
Finansielle omkostninger		<u>(34.401)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(282.593)</b>	<b>12</b>
Skat af årets resultat	3	<u>6.900</u>	<u>(7)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(275.693)</u></b>	<b><u>5</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(275.693)</u>	<u>5</u>
		<b><u>(275.693)</u></b>	<b><u>5</u></b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		255.476	304
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u>255.476</u>	<u>304</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		296.632	164
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>296.632</u>	<u>164</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>552.108</u>	<u>468</u>
Andre tilgodehavender		47.488	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	137
<b>Tilgodehavender</b>		<u>47.488</u>	<u>137</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>90.129</u>	<u>163</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>137.617</u>	<u>300</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>689.725</u>	<u>768</u>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		(271.085)	5
<b>Egenkapital</b>		<b>(221.085)</b>	<b>55</b>
Hensættelse til udskudt skat	6	0	7
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>7</b>
Kreditinstitutter		47.265	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		538.814	575
Anden gæld		324.731	131
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>910.810</b>	<b>706</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>910.810</b>	<b>706</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>689.725</b>	<b>768</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	4.608	54.608
Årets resultat	0	(275.693)	(275.693)
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>50.000</b>	<b>(271.085)</b>	<b>(221.085)</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der er væsentlig usikkerhed knyttet til virksomhedens fortsatte drift. Selskabet likviditet er begrænset, og den fortsatte drift er sikret ved, at der er indgået aftaler med selskabets kreditorer, der således sikrer selskabets fortsatte drift.

Ledelsen arbejder på en plan som fremover skal sikre den fortsatte drift, hvor det er ledelsens forventninger at denne kan realiseres. Regnskabet aflægges med baggrund heri efter going concern.

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	t.kr.
<b>2 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	543.958	272
Andre omkostninger til social sikring	2.692	3
Andre personaleomkostninger	25.485	0
	<b>572.135</b>	<b>275</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>(6.900)</u>	<u>7</u>
	<b>(6.900)</b>	<b>7</b>



## Noter til årsrapporten

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	<b>Færdiggjorte udviklingsprojekter</b>
Kostpris 1. januar 2016	342.138
Kostpris 31. december 2016	342.138
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	37.785
Årets afskrivninger	48.877
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	86.662
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>255.476</b>

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2016	164.180
Tilgang i årets løb	165.565
Kostpris 31. december 2016	329.745
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	0
Årets afskrivninger	33.113
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	33.113
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>296.632</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	56.205	76
Skattemæssigt underskud	(107.132)	(69)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>50.927</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>7</b></u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	50.927	0
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>(50.927)</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditinstitutter har selskabet givet ejerpantebreve på t.kr. 152 i andre anlæg, driftsmaterielt og inventar. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af pantet udgør pr. 31. december 2016 t. kr. 132.